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Scr Results Summary for Round 7. 13 May 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
SG Stern LC 2 455 435 526 1416 17 Commerzbank 1517 459 455 143115 
Sparkasse 1 524 602 561 1687 24 Volksbank 1517 472 474 14638 
TenneT 587 465 447 1499 20 Sonepar489 424 480 139312 
Nutzis 2 576 533 451 1560 24 Üstra 1481 463 489 14338 
League Average Game 164.11 Round 7 Average Game 166.55
 

Scratch Standings after Round 7 of 9 on 13 May 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 SG Stern LC 2 21 10002 636 1728 476 139 85 
2 Nutzis 2 18 9048 576 1605 503 128 64 
3 Üstra 1 21 10052 613 1633 479 111 113 
4 f-i Sport 2 18 9068 552 1581 504 104 88 
5 Commerzbank 1 18 8818 558 1595 490 98 94 
6 Sonepar 18 7983 552 1541 444 92 100 
7 TenneT 18 8816 587 1543 490 87 105 
8 Sparkasse 1 18 8720 602 1687 484 84 108 
9 Volksbank 1 18 8235 517 1463 458 53 139 

Round 8   Mon 27 May 24 at 06:15 PM
f-i Sport 2 1 2 Volksbank 1

Üstra 1 3 4 TenneT
Nutzis 2 5 6 Commerzbank 1

Sparkasse 1 7 8 Sonepar

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fischer Bettina 6 1021 170.1 524 196
2  Samoray Ruth 12 1967 163.9 538 188 150 149 183  482
3  Basler Sabine 9 1309 145.4 440 159
4  Linkhorst Michaela 9 1291 143.4 463 174 174 140 142  456
5  Dening Ute 12 1556 129.6 408 146 145 125 135  405
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Bieniok Jannik 9 1727 191.8 612 276
2  Siekmann Frank 12 2275 189.5 597 221 175 156 213  544
3  Sonns Dieter 12 2220 185.0 645 246
4  Stanszus Dietmar 12 2180 181.6 560 199
5  Seifert Manfred 9 1631 181.2 574 234 200 169 137  506
6  Paß Mike 15 2716 181.0 612 243 191 233 188  612
7  Warwel Dirk 9 1597 177.4 569 206 206 203 144  553
8  Trittmacher Axel 18 3171 176.1 634 267 159 199 196  554
9  Gohra Matthias 9 1579 175.4 564 222

10  Müller Klaus 9 1564 173.7 569 204
11  Henkelmann Frank 15 2606 173.7 550 221
12  Last Max 15 2595 173.0 581 211 161 211 209  581
13  Hellwig Mathias 15 2581 172.0 587 213 157 136 158  451
14  Kirchner Gerd 15 2568 171.2 583 206 172 158 164  494
15  Guttack Philipp 9 1537 170.7 529 214
16  Schell Hans 18 3039 168.8 562 225 175 162 225  562
17  Engling Stephan 15 2530 168.6 543 215 186 160 165  511
18  Linkhorst Ralf 9 1515 168.3 537 213 213 156 168  537
19  Geiling Manfred 18 3029 168.2 582 230
20  Brandes Hans-Jürgen 9 1506 167.3 538 188
21  Olma Andreas 18 2974 165.2 519 191 149 155 157  461
22  Volmer Sven 15 2452 163.4 566 210
23  Teissier Alexander 15 2452 163.4 574 209 183 155 175  513
24  Köhler Reinhard 18 2928 162.6 526 191 175 151 180  506
25  Teichmann Michael 15 2390 159.3 528 187 187 175 132  494
26  Trocha Herbert 15 2360 157.3 488 185 158 139 180  477
27  Gronenberg H-J-(C-Staff) 3 467 155.6 467 187
28  Wucherpfennig Winfried (D-Staff)3 464 154.6 464 193 193 153 118  464
29  Werner Richard 12 1854 154.5 509 193
30  Estorf Ulf 15 2239 149.2 489 208 208 147 134  489
31  Bodmann Markus (D-St.) 3 437 145.6 437 164
32  Dressler Thomas 12 1730 144.1 495 180
33  Seifert Michael 9 1288 143.1 472 171
34  Riebe Michael  (D-St.) 3 429 143.0 429 144
35  Kuntze Ralf 15 2103 140.2 436 180 165 128 135  428
36  Engling Werner 12 1669 139.0 470 173 134 163 115  412
37  Osburg Andrè 3 404 134.6 404 138
38  Samoray Peter 6 792 132.0 407 179
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 636  SG Stern LC 2 1728  SG Stern LC 2
 613  Üstra 1 1687  Sparkasse 1
 602  Sparkasse 1 1633  Üstra 1
 587  TenneT 1605  Nutzis 2
 576  Nutzis 2 1595  Commerzbank 1
 558  Commerzbank 1 1581  f-i Sport 2
 552  f-i Sport 2 1543  TenneT
 552  Sonepar 1541  Sonepar

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
196  Fischer Bettina 276  Bieniok Jannik
188  Samoray Ruth 267  Trittmacher Axel
174  Linkhorst Michaela 246  Sonns Dieter
159  Basler Sabine 243  Paß Mike
146  Dening Ute 234  Seifert Manfred

230  Geiling Manfred
225  Schell Hans
222  Gohra Matthias
221  Henkelmann Frank
221  Siekmann Frank

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
538  Samoray Ruth 645  Sonns Dieter
524  Fischer Bettina 634  Trittmacher Axel
463  Linkhorst Michaela 612  Paß Mike
440  Basler Sabine 612  Bieniok Jannik
408  Dening Ute 597  Siekmann Frank

587  Hellwig Mathias
583  Kirchner Gerd
582  Geiling Manfred
581  Last Max
574  Teissier Alexander
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Alle Teams - Alle Spieler

TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Müller Klaus 173 9 1564 204 569
 Basler Sabine 145 9 1309 159 440
 Brandes Hans-Jürgen 167 9 1506 188 538
 Seifert Manfred 181 9 1631 234 574
 Linkhorst Michaela 143 9 1291 174 463
 Linkhorst Ralf 168 9 1515 213 537

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Warwel Dirk 177 9 1597 206 569
 Teichmann Michael 159 15 2390 187 528
 Teissier Alexander 163 15 2452 209 574
 Stanszus Dietmar 181 12 2180 199 560
 Riebe Michael  (D-St.) 143 3 429 144 429

f-i Sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Henkelmann Frank 173 15 2606 221 550
 Werner Richard 154 12 1854 193 509
 Geiling Manfred 168 18 3029 230 582
 Gohra Matthias 175 9 1579 222 564

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Olma Andreas 165 18 2974 191 519
 Volmer Sven 163 15 2452 210 566
 Köhler Reinhard 162 18 2928 191 526
 Wucherpfennig Winfried (D-Staff) 154 3 464 193 464

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Guttack Philipp 170 9 1537 214 529
 Dening Ute 129 12 1556 146 408
 Trocha Herbert 157 15 2360 185 488
 Engling Stephan 168 15 2530 215 543

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Ruth 163 12 1967 188 538
 Samoray Peter 132 6 792 179 407
 Sonns Dieter 185 12 2220 246 645
 Bieniok Jannik 191 9 1727 276 612
 Siekmann Frank 189 12 2275 221 597
 Fischer Bettina 170 6 1021 196 524

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 173 15 2595 211 581
 Paß Mike 181 15 2716 243 612
 Bodmann Markus (D-St.) 145 3 437 164 437
 Kirchner Gerd 171 15 2568 206 583
 Osburg Andrè 134 3 404 138 404

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hellwig Mathias 172 15 2581 213 587
 Trittmacher Axel 176 18 3171 267 634
 Dressler Thomas 144 12 1730 180 495
 Kuntze Ralf 140 15 2103 180 436
 Gronenberg H-J-(C-Staff) 155 3 467 187 467
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Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Estorf Ulf 149 15 2239 208 489
 Schell Hans 168 18 3039 225 562
 Seifert Michael 143 9 1288 171 472
 Engling Werner 139 12 1669 173 470

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


